

Pachet materiale birotica

I.D.: 98981226

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.705,70 RON - 1.705,70 RON

Descriere: 1. HARTIE COPIATOR A4 TOP 20.000 x 21.0000 = 420.00 lei/ 2.DOSAR PLIC DIN CARTON BUC 50.000 x 0.9000 = 45.00 lei/ 3. DOSAR CARTON CU SINA BUC 100.000 x 0.9000 = 90.00 lei/ 4. PLIC C4 BUC 50.000 x 0.6000 = 30.00 lei/ 5. CUTTER 18 MM BUC 2.000 x 5.0000 = 10.00 lei/ 6. MARKER TABLA MAGNETICA BUC 15.000 x 2.6000 = 39.00 lei/ 7. MARKER BUC 1.000 x 3.2000 = 3.20 lei/ 8. BANDA ADEZIVA 19MM X 33 M BUC 10.000 x 2.0000 = 20.00 lei/ 9. CAPSE 24/6 1000 BUC./CUTIE CUTIE 8.000 x 2.0000 = 16.00 lei/ 10. AGRAFE BIROU 100 BUC/CUTIE CUTIE 1.000 x 2.5000 = 2.50 lei/ 11. ACE CU GAMALIE SET 2.000 x 4.0000 = 8.00 lei/ 12. PASTILE ADEZIVE BUC 2.000 x 12.5000 = 25.00 lei/ 13. LIPICI SOLID 20G STANGER BUC 3.000 x 4.0000 = 12.00 lei/ 14. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 20.000 x 5.0000 = 100.00 lei/ 15. PIX CU GEL 0.5 MM BUC 35.000 x 2.5000 = 87.50 lei/ 16. CREION CU RADIERA BUC 5.000 x 2.5000 = 12.50 lei/ 17. PLIC CU BURDUF BUC 50.000 x 1.2500 = 62.50 lei/ 18. CAIET DICTANDO A5 100 FILE BUC 2.000 x 6.0000 = 12.00 lei/ 19. TUS PENTRU TUSIERA BUC 1.000 x 4.0000 = 4.00 lei/ 20. STICK USB BUC 8.000 x 49.0000 = 392.00 lei/ 21. BANDA DUBLU ADEZIVA 19MMX25M BUC 5.000 x 6.0000 = 30.00 lei/ 22. FILE PROTECTIE A4 100 BUC./SET SET 1.000 x 12.0000 = 12.00 lei/ 23. DOSAR PVC BUC 50.000 x 0.9000 = 45.00 lei/ 24. RADIERA BUC 5.000 x 1.5000 = 7.50 lei/ 25. BIBLIORAFT 50MM BUC 10.000 x 11.0000 = 110.00 lei/ 26. BIBLIORAFT 75 MM BUC 10.000 x 11.0000 = 110.00 lei.
